
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Zuzana Hrochová 
 
Název práce: Voltametrické stanovení léčiva simvastatin na uhlíkové pastové elektrodě a 

stříbrné pevné amalgámové elektrodě 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 3 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Při realizaci své diplomové práce uchazečka dokázala aktivně pracovat s literaturou a dále rozvíjet 

studnové téma. Následně při experimentální práci prokázala schopnost dle navržených postupů 

získávat výsledky, s dopomocí řešit běžné komplikace měření. S vedením také nacházela příčinné 

souvislosti mezi jednotlivými výsledky a dovozovat jejich vysvětlení. Poněkud náročnější byla fáze 

zpracování výsledků, kdy pro uchazečku bylo náročné připravit finální formu práce. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace:   2 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 27. 8. 2015 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Jan Fischer, Ph.D. 

 


